r27-139_020913.doc

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

2 сентября 2013 г.  № 27/139

р.п. Пышма

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий

Руководствуясь п. 28 раздела 3 Порядка формировании резерва

составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена

участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК РФ № 152/1137-6 от

05.12.2012года (в редакции от 16.01.2013 года № 156/1173-6), статьи 25

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области «О кандидатурах,

зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий,

формируемый на территории Свердловской области» от 25.04.2013 года №

12/71, Пышминская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка № 717 из резерва состава,

выдвинутую Думой Пышминского городского округа – Бунькову Галину

Егоровну.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления Пышминского

2

r27-139_020913.doc

городского округа, участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 717.

3. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии в

сети Интернет.

4. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя

избирательной комиссии Турыгину А.С.

Председатель Пышминской

районной территориальной

избирательной комиссии       А.С. Турыгина

Секретарь Пышминской

районной территориальной

избирательной комиссии       О.В. Хвостова